

استان همدان- مرکز خواهران همدان

نام و نام خانوادگی	شماره ملی	تاریخ تولد	شماره بیمه تامین اجتماعی	تلفن	آدرس محل کار
طیبه جمشیدی تابناک	۴۰۵۰۵۹۴۲۷۷	۱۳۵۸/۸/۱۱	۰۰۴۹۲۶۰۴۴۹	۰۹۱۸۷۰۶۸۶۴۳	همدان.خ شهیدزمانی.۱۸متری کمال.کوچه طالقانی..پلاک ۱۰



نام و نام خانوادگی: طیبه جمشیدی تابناک
مدرک تحصیلی: کاردانی مربی پیش از دبستان

شرح انتخاب حرفه آموزشی :

باتوجه به اینکه بنده در زمینه صنایع چوب علاقه مند بودم به فکر تاسیس تولیدی افتادم و برای انجام این کار میبایست دوره های صنایع چوب را میگذراندم و با مراجعه به مرکز آموزش فنی و حرفه ای همدان و شرکت در دوره ها و نیز بعد از اخذ دیپلم به کمک آموزشهای فنی و حرفه ای و نیز راهنمایی های مدرس مرکز آموزش فنی و حرفه ای که ایشان از مربیان نمونه کشوری میباشند کمک شایانی به بنده در استقلال شغلی شد. ، آموزشهای مرکز فنی و حرفه ای باعث موفقیت در کارم گردید که با اخذ این مدارک توانستم نسبت به تاسیس کارگاه اقدام نمایم و به کار و کار آفرینی مستقل مشغول گردم.

در بسیاری از مشاغل موجود اشباع شغلی بوجود آمده ولی بسیاری از مشاغل هستند که با پشتوانه مالی و نیز کمک مسئولین و کسب مهارت و تجربه کار مناسب میتوان آنها را راه اندازی نمود به عنوان مثال در گرایش صنایع چوب در شهر ما اشباع کاری داریم و فعالیت گروه جدید در این زمینه مقرون به صرفه نیست ولی مشاغلی مانند کارگاه رنگ یا کارگاه منبت کاری ، جای کار بسیاری دارد و افراد علاقه مند میتوانند در این گرایشها مشغول بکار گردند که البته اکثریت این مشاغل میتواند بسیار کار آفرین نیز باشند.

نام طرح : صنایع چوب

۱- چگونه یا توسط چه کسی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شده اید؟ توضیح دهید.

جهت کسب مهارت به مرکز آموزش فنی و حرفه ای همدان مراجعه نمودم که الحمداله در زمینه مرتبط با کار بنده این مرکز دوره آموزشی برگزار میکرد. بعد از آن دوره در چندین دوره معرق و منبت درجه دو و درجه یک و سایر دوره هاشرکت کردم و موفق به اخذ گواهینامه مهارت در آن گرایشها نیز گردیدم.

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید؛ آیا به کمک مشاور مرکز یا دیگران توضیح دهید.

با توجه به الزام درسی در شاخه صنایع چوب و نیز الزام ارتقاء مهارت در گرایش صنایع چوب جهت گسترش کار و نیز دریافت مجوزهای پیمانکاری در این زمینه از طرف اورگانهای مربوطه به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی گردیدم در واحد مشاوره و پذیرش مرکز همدان بعد از مشاوره و معرفی دوره های مورد نیازم از طرف ایشان ، ثبت نام کردم و هنگام شروع دوره با اطلاع رسانی از طرف مرکز در این دوره ها شروع به مهارت آموزی نمودم.

۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.

بله از لحاظ آموزشی بسیار راضی هستم. بعد از مراجعه به مرکز و شروع دوره متوجه گردیدم در بسیاری از زمینه ها نیاز به آموزش دارم و در این دوره بسیاری از موارد آموزشی برایم تازگی داشت و از این لحاظ بسیار راضی و خوشحالم که این دوره را با کمال رضایت انتخاب نمودم و باعث دید بازتر در شغل و پیشرفت کاری و همچنین آموزشهای جدید برای بنده گردید/

۴- کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار بود؟ توضیح دهید.

از لحاظ تجهیزات کارگاهی تجهیزات کافی برای آموزش در این کارگاه وجود داشت و اکثریت کارآموزان نیز به کمک مربی دوره بسیاری از تجهیزات که بسیار گران قیمت و شاید غیر قابل خرید میباشند را با بازدیدها از محیط کار واقعی مشاهده و با آنها آشنا گردیدند که تلاش های مربی دوره در این زمینه قابل ستایش میباشد.

۵- تجهیزات کارگاه آموزشی شما با تکنولوژی بازار کار متناسب بود؟ توضیح دهید.

اگر بحث در مورد کارگاه صنایع چوب بود ، تجهیزات این کارگاه از تمامی جهات بسیار عالی و بروز بود ولی کارگاه لحاظ مواد مصرفی کارگاه جای کار بیشتری داشت و میتوان مواد و تجهیزات مناسبتری در اختیار این کارگاه قرار داد زیرا در شهر ما تنها یک مرکز برای تهیه چوب موجود است و کارآموزان اجبارا باید حتی در صورت گرانی یا بی کیفیتی از همان یک محل چوب تهیه کنند وگرنه قادر به شرکت در کلاسها نیستند.

۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.

بسیار راضیم و علاقه مند و تمام تلاشم را در جهت پیشرفت کارم مینمایم ولی از لحاظ درآمد اگر مکانی برای عرضه محصولات تولیدی خود داشته باشیم از نظر درآمد نیز خوب است. برای بنده بسیار لذت بخش میباشد گاهی کارآفرینی و ایجاد اشتغال برای افرادی که جویای کار هستند انسان را به کمال ارضاء شغلی می رساند و شکر خدا از این لحاظ نیز موفق بوده ام و بسیار راضی . حداقل تا کنون در طی چند سال گذشته در نمایشگاههای سراسری و در زمینه فعالیتهای صنایع چوب تاکنون شرکت کرده ام .

